РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО                                                                  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 мая 2014 г.                                       № 58                       ст. Митякинская
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Митякинского сельского поселения от 14.04.2014 г № 46 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Митякинского сельского поселения Тарасовского района «Обеспечение качественными жилищно – коммунальными услугами населения»
В соответствии с  Постановлением Администрации Митякинского сельского поселения от 07.05.2014 года  № 57 «О внесении изменении и дополнений
в постановление Администрации Митякинского сельского поселения от 14.10.2013 года №100 «Об утверждении муниципальной программы Митякинского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно – коммунальными услугами населения Митякинского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести изменения и дополнения в план реализации  муниципальной  программы  Митякинского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно – коммунальными услугами населения Митякинского сельского поселения» на 2014 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.

            3.   33Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01 2014 года.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Митякинского сельского поселения                                 С.И. Куркин
Приложение
к постановлению
Администрации Митякинского сельского поселения Тарасовского района  от  07. 05.2014  № 58
План
реализации муниципальной программы Митякинского сельского поселения Тарасовского района
«Обеспечение качественными жилищно – коммунальными услугами населения» на 2014 год

	Наименование программы, основного
 м

мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат
	Срок реализа​ции (дата)
	Объем
	расходов на 2014 год (тыс. руб.)

	мероприятия

	всего
	областной бюджет
	феде​раль​ный бюд​жет
	мест​ный бюд​жет
	внебюд-жетные источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа   «Обеспечение качественными жилищно – коммунальными услугами населения»
	Администрация
Митякинского сельского                     поселения
	- Создание благоприятных условий для проживания населения;
 - Сокращение количества жалоб и претензий на качество коммунальных услуг

- Улучшение экологической обстановки
	весь период
	141,6
	-
	-
	141,6
	-

	Подпрограмма  1 «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Митякинского сельского поселения
	Администрации

Митякинского сельского                     поселения

	весь период
	41,6
	-
	-
	41,6
	-

	Основное мероприятие 1.1. Техническое обслуживание газопровода
	Администрации

Митякинского сельского                     поселения

	весь период
	3,5
	-
	-
	3,5
	-

	Основное мероприятие 1.2. Оценка арендной платы за газопровод
	Администрации

Митякинского сельского

	весь период
	38,1
	-
	-
	38,1
	-

	Подпрограмма 2 «Организация благоустройства территории Митякинского сельского поселения
	Администрации

Митякинского сельского                     поселения

	весь период
	100,0
	-
	-
	100,0
	-

	Основное мероприятие 2.1 Содержание и текущий ремонт мест захоронения
	Администрации

Митякинского сельского                     поселения

	весь период
	9,0
	-
	-
	9,0
	-

	Основное мероприятие 2.2 Благоустройство территории Митякинского сельского поселения
	Администрации

Митякинского сельского                     поселения

	весь период
	91,0
	-
	-
	91,0
	-

	Организация проведения месячников, а также оплачиваемых общественных работ для безработных граждан
	Администрации

Митякинского сельского                     поселения

	весь период
	91,0
	-
	-
	91,0
	-

Глава Митякинского сельского поселения                                                                             С.И. Куркин
PAGE